
ZARZ4DZENIE NR OKSZiP/212021 
WOJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie og łoszenia otwartego konkursu ofert na realizacj ę  w formie wspierania zada ń  
publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 roku - I etap 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwa ły 
Nr XX111117812020 Rady Gminy Świdwin z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie przyj ęcia Programu wspó łpracy Gminy Świdwin z organizacjami pozarz ądowymi 
oraz innymi podmiotami prowadz ącymi działalność  pożytku publicznego na 2021 r., zarządza 

się, co następuje: 

* 1. Ogłasza się  otwarte konkursy na realizacj ę  w formie wspierania zadań  publicznych w 
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 roku - I etap. 

*2. Treść  ogłoszeń  otwartych konkursów ofert zawieraj ą  załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

* 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Sportu, 
Zdrowia i Promocji Urzędu Gminy Świdwin. 

*4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

	

!—f 

	

4JT 

	

! 

	

mgrKyj" Lechocki 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr OKSZIP/2/2021 
Wójta Gminy świdwin 
z dnia 11 stycznia 2021 r. 

Wójt Gminy Świdwin 

na podstawie art. 13 ust. I ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku publicznego i 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zwanej dalej ustaw ą  ogłasza otwarty konkurs ofert na 
realizacj ę  w formie wspierania zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu w okresie od 1 marca do 30 czerwca 2021 roku, które b ędzie realizowane na terenie Gminy 
Świdwin. 

I. Rodzaj zadania 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w śród mieszkańców Gminy Świdwin. 
Zadanie winno obejmować : 
1. Uczestnictwo w rozgrywkach organizowanych przez Polski Zwi ązek Piłki Nożnej. 
2. Prowadzenie zaj ęć  sportowych z zakresu pi łki nożnej dla młodzieży i osób doroslych. 
3. Prowadzenie zaj ęć  sportowych z zakresu sportów si łowych dla młodzieży i osób doroslych. 

11. Wysokość  środków publicznych przewidzianych na wspieranie realizacji zadania wynosi: 
40.000,00 zł  (słownie: czterdzie ści tysięcy złotych 00/100). 

M. Zasady przyznawania dofinansowania 

1) Oferty o dofinansowanie mogą  składać  podmioty wymienione w art. 11 ust. 3 ustawy, których 
terenem działania jest Gmina Świdwin. 
2) Dotacje będą  przyznane zgodnie z art. 15 ustawy oraz poni ższymi kryteriami: 
a) dotacj ę  do realizacji zadania otrzymuj ą  podmioty, których oferty zostan ą  uznane za najkorzystniejsze 
i wybrane w niniejszym post ępowaniu konkursowym, 
b) dotację  otrzymają  podmioty, które prowadzą  działalność  statutową  w dziedzinie objętej konkursem i 
dysponują  odpowiednio wyszkoloną  kadrą  zdolną  do realizacji zadania, 
c) dotację  otrzymają  podmioty, które realizują  zadania na rzecz mieszkańców gminy Świdwin, 
d) złożenie oferty o dotacj ę  nie gwarantuje przyznania środków w wysokości, 	o którą  występuje 
oferent, 
e) oferta winna być  przygotowana w oparciu o wzór zawarty w Rozporz ądzeniu Przewodniczącego 
Komitetu do spraw Po żytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i 
ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań  publicznych oraz wzorów z wykonania tych 
zadań  (Dz.U. z 2018 r. poz. 2057), 
3) Uruchomienie środków na realizację  zadania następuje na podstawie umowy zawartej pomi ędzy 
Wójtem Gminy Świdwin, a podmiotem, którego oferta zosta ła wybrana. 

W Termin i warunki realizacji zadań  
Zadania winny być  wykonane w okresie od 8 lutego do 30 czerwca 2021 r. i realizowane w sposób, 
by podmiotami działań  byli mieszkańcy gminy Świdwin. 

V. Termin skiadania ofert 
Oferty na realizacj ę  wymienionych zada ń  należy złożyć  w nieprzekraczalnym terminie do 2 lutego 2021 
roku w zamkniętej kopercie (z adnotacj ą  „Otwarty konkurs ofert 2021 - I etap" wraz z okre śleniem 
zadania, którego dotyczy oferta) w Urz ędzie Gminy Świdwin (decyduje data stempla pocztowego). 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr OKSZIP/2/2021 
Wójta Gminy Swidwin 
z dnia 11 stycznia 2021 r. 

VI. Termin, tryb i kryteria dokonywania wyboru ofert: 

1) Decyzję  o wsparciu realizacji zadania wybranym organizacjom podejmuje Wójt Gminy Świdwin w 
terminie do 5 lutego 2021 roku. 
2) Propozycji podzia łu środków dokona komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Swidwin. 
3) Dokonując wyboru najkorzystniejszych ofert, komisja konkursowa b ędzie brała pod uwagę  w 
szczególności: 

a) zgodność  oferty z zadaniami statutowymi, 
b) wartość  merytoryczną  oferty, 
c) ocenę  przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym realizacji do 
zakresu rzeczowego zadania oraz udzia ł  rzeczowych, kadrowych i finansowych środków własnych, 
d) kwalifikacje realizatorów, 
e) analizę  i ocenę  wykonania zadań  zleconych podmiotowi w okresie poprzednim z uwzgl ędnieniem 
rzetelności i terminowości lub realizacji oraz sposobu rozliczenia otrzymanych na ten cel środków, 
O perspektywy kontynuacji projektu opisanego w ofercie, 
g) kompletność  oferty, 
h) czy zadanie skierowane jest do mieszka ńców gminy Świdwin. 

4) Odrzuceniu z przyczyn formalnych podlegaj ą  oferty: 
a) złożone na drukach innych niż  obowiązujące, 
b) niekompletne, 
c) złożone po terminie, 
d) dotyczące zadania, które nie jest obj ęte celami statutowymi organizacji 

składającej ofertę  
e) złożone przez podmiot nieuprawniony do wzi ęcia udziału w konkursie, 
f)nie 	dotyczące 	pod 	względem 	merytorycznym 	zadań 	wskazanych 

w ogłoszeniu. 
5) Druk wzoru oferty, realizacji zadania publicznego oraz wszelkie informacje dotycz ące konkursu 
dostępne są  w biurze Referatu Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Promocji, telefon (94)3652015 wew. 
26. 

VII. Wyniki konkursu oglasza si ę  poprzez wywieszenie w Urz ędzie Gminy świdwin na tablicy 
ogloszeń, na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy świdwin (BlP) w 
terminie do dnia 5 lutego 2021 r. 
1) Na poszczególne zadania przewiduje si ę  wybór więcej niż  jednej oferty. 
2) Organizator konkursu zastrzega sobie prawo zmiany wysoko ści środków finansowych, 
określonych w ogłoszeniu oraz prawo odwo łania konkursu bez podania przyczyny. 

VIII. Informacje dodatkowe 
W 2020 roku na realizacj ę  powyższego zadania przeznaczono kwot ę  50000,00 zł  (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych OO/l 00). 

mgr K8JjechocJ,j 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr OKSZIP/2/2021 
Wójta Gminy świdwm 
zdnia 11 stycznia 2021 r. 

Wójt Gminy świdwin 

na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zwanej dalej ustaw ą  ogłasza otwarty konkurs ofert na 
realizacj ę  w formie wspierania zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu w okresie od 1 marca do 30 czerwca 2021 roku, które b ędzie realizowane na terenie Gminy 
Świdwin. 

1. Rodzaj zadania 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w śród dzieci i m łodzieży szkolnej 
z Gminy Swidwin 

Zadanie winno obejmować : 
1. Organizacj ę  zajęć  sportowych w sekcjach dla dzieci i m łodzieży uczęszczającej do szkó ł  z 

terenu Gminy Świdwin. 
2.Uczestnictwo w rozgrywkach cyklicznych organizowanych przez Polski Zwi ązek Piłki 

Nożnej, Związek Piłki Ręcznej w Polsce. 

II. Wysokość  środków publicznych przewidzianych na wspieranie realizacji zadania wynosi: 
20.000,00 z ł  (s łownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

M. Zasady przyznawania dofinansowania 

1) Oferty o dofinansowanie mogą  składać  podmioty wymienione w art. 11 ust. 3 ustawy, których 
terenem działania jest Gmina Świdwin. 
2) Dotacje będą  przyznane zgodnie z art. 15 ustawy oraz poni ższymi kryteriami: 
a) dotację  do realizacji zadania otrzymuj ą  podmioty, których oferty zostan ą  uznane za najkorzystniejsze 
i wybrane w niniejszym post ępowaniu konkursowym, 
b) dotację  otrzymają  podmioty, które prowadzą  działalność  statutową  w dziedzinie obj ętej konkursem i 
dysponują  odpowiednio wyszkoloną  kadrą  zdolną  do realizacji zadania, 
c) dotację  otrzymają  podmioty, które realizują  zadania na rzecz mieszkańców gminy Świdwin, 
d) złożenie oferty o dotację  nie gwarantuje przyznania środków w wysokości, o którą  występuje 
oferent, 
e) oferta winna być  przygotowana w oparciu o wzór zawarty w Rozporz ądzeniu Przewodniczącego 
Komitetu do spraw Po żytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i 
ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań  publicznych oraz wzorów z wykonania tych 
zadań  (Dz.U. z 2018 r. poz. 2057), 
3) Uruchomienie środków na realizacj ę  zadania następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy 
Wójtem Gminy Swidwin, a podmiotem, którego oferta zosta ła wybrana. 

W Termin i warunki realizacji zadań  
Zadania winny być  wykonane w okresie od 8 lutego do 30 czerwca 2021 r. i realizowane w sposób, 
by podmiotami działań  byli mieszkańcy gminy Swidwin. 

V. Termin składania ofert 
Oferty na realizacj ę  wymienionych zada ń  należy złożyć  w nieprzekraczalnym terminie do 2 lutego 2021 
roku w zamkniętej kopercie (z adnotacją  „Otwarty konkurs ofert 2021 - I etap" wraz z okre śleniem 
zadania, którego dotyczy oferta) w Urz ędzie Gminy Świdwin (decyduje data stempla pocztowego). 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr OKSZIP/2/2021 
Wójta Gminy Swidwin 
z dnia 11 stycznia 2021 r. 

VI. Termin, tryb i kryteria dokonywania wyboru ofert: 

1) Decyzję  o wsparciu realizacji zadania wybranym organizacjom podejmuje Wójt Gminy Świdwin w 
terminie do 5 lutego 2021 roku. 
2) Propozycji podziału środków dokona komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Świdwin. 
3) Dokonując wyboru najkorzystniejszych ofert, komisja konkursowa b ędzie brała pod uwagę  w 
szczególno ści: 

a) zgodność  oferty z zadaniami statutowymi, 
b) wartość  merytoryczną  oferty, 
c) ocenę  przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym realizacji do 
zakresu rzeczowego zadania oraz udzia ł  rzeczowych, kadrowych i finansowych środków własnych, 
d) kwalifikacje realizatorów, 
e) analizę  i ocenę  wykonania zadaíi zleconych podmiotowi w okresie poprzednim z uwzgl ędnieniem 
rzetelności i terminowości lub realizacji oraz sposobu rozliczenia otrzymanych na ten cel środków, 
O perspektywy kontynuacji projektu opisanego w ofercie, 
g) kompletność  oferty, 
h) czy zadanie skierowane jest do mieszka ńców gminy Swidwin. 

4) Odrzuceniu z przyczyn formalnych podlegaj ą  oferty: 
a) złożone na drukach innych niż  obowiązujące, 
b) niekompletne, 
c) złożone po terminie, 
d) dotyczące zadania, które nie jest obj ęte celami statutowymi organizacji 

składającej ofertę  
e) złożone przez podmiot nieuprawniony do wzi ęcia udziału w konkursie, 
f)nie 	dotyczące 	pod 	względem 	merytorycznym 	zadań 	wskazanych 

w ogłoszeniu. 
5) Druk wzoru oferty, realizacji zadania publicznego oraz wszelkie informacje dotycz ące konkursu 
dostępne są  w biurze Referatu Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Promocji, telefon (94)3652015 wew. 
26. 

VII. Wyniki konkursu oglasza si ę  poprzez wywieszenie w Urzędzie Gminy świdwin na tablicy 
ogłoszeń, na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Swidwin (BlP) w 
terminie do dnia 5 lutego 2021 r. 
1) Na poszczególne zadania przewiduje si ę  wybór więcej niż  jednej oferty. 
2) Organizator konkursu zastrzega sobie prawo zmiany wysoko ści środków finansowych, 
określonych w ogłoszeniu oraz prawo odwo łania konkursu bez podania przyczyny. 

VIII. Informacje dodatkowe 
W 2020 roku na realizacj ę  powyższego zadania przeznaczono kwotę  40000,00 zł  (słownie: czterdzie ści 
tysięcy 001100). 

jT 
mgr 	Lechocki 


